
Odplačilo kreditov za: 
- mostove 
- poštno poslopje 
- ceste 
Gradnja mostu preko Kamniške 
Bistrice 
Cesta Se lo-Vrhpol je 
Anuitete za ceste - cestni sklad 
Program zdrave pitne vode 
Skupaj glavni namen 15 

Glavni namen 16 
gospodarstvo 

Posegi v 

čistilne Gradnja kolektorja 
naprave 
Pospeševanje kmetijstva 
Ostali posegi v gospodarstvu 
(ceste) 
Skupaj glavni namen 16 

Glavni namen 17 - Tekoča 
proračunska rezerva in obvez
nosti iz prejšnjih let 

Tekoča proračunska rezerva 
Sredstva za solidarnostno preli
vanje 
Sredstva za solidarnostno preli
vanje 1975 
Obveznosti iz prejšnjih let 
Skupaj glavni namen 1 7 

Glavni namen 18 - Krediti , 
vezana in izločena sredstva 

Izločena sredstva rezerv - re
zervni sklad 
Skupaj glavni namen 18 
Skupaj izdatki 
Že angažirano 

Skupaj 

1.500 
28.500 

300.000 

1.380.000 
1.136.000 

2.846.000 

186.100 

5.577.350 

782.000 
6.545.450 

348.000 
348.000 

37.41 1.650 

1.500 1.326,70 500 
28.500 28.134,30 

300.000 300.000,00 300.000 

1.380.000 1.380.000.00 
1.136.000 1 136.000,00 

_ _ 910.000 
- 150.000 

2.846.000 2.845.461,00 1.360.500 

2.000.000 
300.000 

2.027.000 
4.327.000 

2.000.000 
300.000 

2.027.000 
4.327.000 

356.023 284.452,20 

4.622.3504.622.350,00 

800.000 

800.000 

365.000 

435.000 

1.969.500 4.068.000,00 
782.000 687.640,70 806.000 

7.729.873 9.662.443,00 1.606.000 

383.000 333.292,40 438.000 
383.000 333.292,40 438.000 

45.998.15046.955.440,45 58.248.903 

38 

100 

39 

129 

9 

1 17 

132 
132 

500 

300.000 

18 4.400.000 

38 

100 

910.000 
150.000 

1.360.500 48 

4.000.000 
266 400.000 108,3 

392.000 

456.000 
848.000 

472.000 
472.000 

46.004.000 
3.213.000 

102 

173 

66 
10 

141 
141 
98 

49.217.000 104,8 

(Nadaljevanje z l i . strani) 

Pričakujemo, da bodo razgovori 
s pristojnimi podjetji, organi in 
prizadetimi prebivalci opravljeni 
glede financiranja v prvi polovici 
letošnjega leta. 

Prvi sestanek predstavnikov 
naselja je pokazal, da obstoja pri
pravljenost celotnega naselja, da se 
pristopi k ureditvi komunalne 
opremljenosti. 

V času pripravljalnih razgo
vorov se bo razčistilo vprašanje pli
novodnega omrežja, kar je vseka
kor treba tudi upoštevati. 

Izgradnja tega naselja se je 
intenzivno pričela izvajati po letu 
1963 oz. 1965, ko bi se morala 
oddajati komunalno opremljena 
zemljišča. Skupščina občine 
Domžale je sedaj sprejela sklep, da 
se odda zemljišča komunalno ne
urejena. 

Navzoči na sestanku so se zave
dali, da se z odlašanjem priprav 
poslabšujejo pogoji in povečujejo 
stroški, s tem tudi sofinanciranje. 

Prisotni so bili enotni, da se o 
pripravah in akciji seznani tudi 
ostale prebivalce na tem območju 
preko Občinskega poročevalca. 

Ko bo pripravljen dokončni 
predlog programa bo sklican sesta
nek vseh prebivalcev za dokončno 
odločitev sprejema del in financi
ranja, an 

URADNI 
LETO IX - št. 4 
Domžale, 12. marec 1976 

VESTNIK DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 15. člena zakona o urbanističnem planira
nju (Ur. list SRS , št. 16/67 in št. 22/72) ter 134. 
člena statuta občine Domžale je skupščina občine 
Domžale na sejah zborov, dne 20. in 23. 2. 1976 spre
jela 

O D L O K 

o spremembi urbanističnega programa občine Dom
žale (št. projekta P - 1866, januar 1968, ppPP Kranj), 
sprememba koridorja za daljnovode visoke napetosti 
ob naseljih Dragomelj - Pšata. 

1. člen 

Urbanistični program občine Domžale se spremeni, 
in sicer koridor za daljnovode visoke napetosti ob na
seljih Dragomelj - Pšata. 

2. člen 

Sprememba obsega prestavitev daljnovodnega kori
dorja proti vzhodu za približno 80 m. 

3. člen 

Navedena sprememba je prikazana v grafični doku
mentaciji, ki jo je izdelalo podjetje Biro 71 Domžale, 
pod št. 1810/L, december 1975. 

4. člen 

Navedena sprememba urbanističnega programa je 
stalno na vpogled občanom in organizacijam pr i upra
vnem organu skupščine občine Domžale, k i je pristo
jen za urbanizem in pri Biro 71 Domžale. 

5. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija. 
6. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 350-3/76-1 1 
Datum: 25.2.1976 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih obča
nov (Ur. list SRS, št. 21 /74 in 39/74) , zakona o po
daljšanju rokov za določitev stopenj in osnov davkov 
za leto 1976 (Ur. list SRS, št. 29/75) in 192. člena 
statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, 
št. 4 /74) je skupščina občine Domžale na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 23. 2. 1976 in na seji družbenopolitičnega zbora 
20. 2. 1976 sprejela 

O D L O K 
O S P R F . M K M B A H O D L O K A 

O D A V K I H OBČANOV OBČINE DOMŽAL!'. 

1. člen 
V odloku o davkih občanov občine Domžale (Ur. 

vestnik občine Domžale š t . 7 / 7 5 ) se drugi odstavek 23. 
člena spremeni tako, da se glasi: 

„Občani, ki presegajo dohodke po prejšnjem od
stavku tega člena, plačujejo še davek od obrtnih dejav
nosti po naslednjih progresivnih stopnjah: 

če znaša presežek davčne osnove dinarjev 

nad do stopnje % 

10.000 32 
10.000 20.000 37 
20.000 30.000 42 
30.000 50.000 46 
50.000 100.000 50 

100.000 150.000 53 
150.000 200.000 55 
200.000 57." 

2. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. januar
ja 1976. 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 259. člena statuta občine Domžale je skup
ščina občine Domžale ne seji zborov združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 20. in 23. 2. 1976 sprejela 

S K L E P 
o izvolitvi občinskega 
sodnika za prekrške. 

Tanja S R A K A R , roj. 15. 7. 1948, diplomirana prav
nica, stanujoča v Ljubljani, Koželjeva 18, 

se izvoli 

za občinskega sodnika za prekrške Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE P R E D S E D N I K 
Številka: 111-10/76-11 skupščine občine Domžale 
Datum: 25. 2. 1976 

Jernej LENIČ. l.r. 

Na podlagi 53. člena zakona o samoupravljanju de
lovnih ljudi v upravnih organoih v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS 20/65) in 192. člena statuta občine Domžale 
je skupščina občine Domžale na seji družbenopo
litičnega zbora, 20. 2. 1976, na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti 23. 2. 1976, sprejela 

S K L E P 

V višje disciplinsko sodišče upravnih organov skup
ščine občine Domžale se imenujejo: 

za predsednika: 
E m i l T O M C , Domžale, Ljubljanska 83, 

za člana: 
Franc KERČ, Domžale, Podrečje 17, 

za namestnika: 
Leon STIFTAR, Domžale, Partizanska 8, in 
Janko U K M A R , Preserje, Tovarniška 29. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-11/76-11 P R E D S E D N I K 
Datum: 25. 2. 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Predsednik Številka: 422-7/76-11 
skupščina občine Domžale Datum: 25. 2. 1976 

Jernej Lenič,l.r. 



Na podlagi 40. člena zakona o socialnem skrbstvu 
(Uradni list S R S št. 39/74) in 192. člena statuta obči
ne Domžale je skupščina občine Domžale na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora, dne 20. in 23. 2. 1976 sprejela 
naslednji 

S K L E P 

1. Razreši se ALEŠ Leopold dolžnosti člana sveta 
zavoda Doma počitka Mengeš zaradi poteka man
data.. 

2. V svet zavoda Doma počitka Mengeš se imenuje 
R A V N I K A R Mirni , roj. 24. 6. 1930, stanujočo v 
Domžalah, Perkova 13. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE P R E D S E D N I K 
Številka: 022-17/75-1 1 skupščine občine Domžale 
Datum: 25. 2. 1976 Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 20. in 23. 2. 1976 sprejela 

S K L E P 

V komisijo za pregled letnega davčnega zaključnega 
računa občine Domžale se imenujejo: 

za predsednika: 
IIAJEC Zvonka, Komunalno podjetje Domžale, 

za člana: 
ROGLIČ Iranc, Domžale, Trubarjeva 8, 
V I D E R G A R Danica, SOb Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE P R E D S E D N I K 
Številka: 400-5/76-11 skupščine občine Domžale 
Datum: 25. 2. 1976 Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 215. člena statuta občine Domžale in 
115. člena začasnega poslovnika skupščine občine 
Domžale je družbenopolitični zbor skupščine občine 
Domžale na seji, dne 20. 2. 1976 sprejel naslednji 

S K L E P 

1. 
Razreši se Marija I V K O V K " funkcije predsednice 

družbenopolitičnega /bora skupščine občine Domžale 
zaradi odhoda na drugo dolžnost. 

2. 
Izvoli se Maks Z A J C , dosedanji podpredsednik 

družbenopolitičnega zbora, za predsednika družbeno
političnega zbora skupščine občine Domžale. 

3. 

Izvoli se Boris LENČEK za podpredsednika družbe
nopolitičnega zbora skupščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE P R E D S E D N I K 
Številka: 020-3/76-1 1 Skupščina občine Domžale 
Datum: 25. 2. 1976 Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 215. člena statuta Domžale i in 115. 
člena začasnega poslovnika skupščine občine Domžale 
je zbor združenega dela, skupščine občine Domžale na 
seji, dne 23. 2. 1976 sprejel naslednji 

S K L E P 
1. 

Razreši se Lojzka R O J C funkcije predsednice zbora 
združenega dela skupščine občine Domžale na lastno 
zahtevo. 

2. 
Izvoli se J E R E T I N A Ivan za predsednika zbora 

združenega dela skupščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE P R E D S E D N I K 
Številka: 020-1/76 skupščine občine Domžale 
Datum: 25. 2. 1976 Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale 
' (Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na seji zborov, dne 20. in 23. 2. 1976 
sprejela naslednji 

S K L E P 

o pristopu k Dogovoru o splošni porabi v občinah v 
letu 1976 

1. • ' 

Pristopi se k Dogovoru o splošni porabi v občinah v 
letu 1976 v predloženem besedilu z naknadno dopol
nitvijo 39. člena in z novim 43. členom. 

2. 

Pooblasti se predsednik skupščine, da podpiše 
Dogovor o splošni porabi v občinah v letu 1976 v 
imenu občinske skupščine. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE P R E D S E D N I K 
Številka: 400-2/76 skupščine občine Domžale 
Datum: 25. 2. 1976 Jernej LENIČ, l.r. 

P R E D S E D N I K 
zbora združenega dela 
Ivan J E R E T I N A , Lr. 

P R E D S E D N I K 
zbora krajevnih skupnosti 
Janez ZIBELKI K, l.r. 

P R E D S E D N I K 
družbenopolitičnega zbora 
Maks Z A J C , l.r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale št. 4/74) in 168. člena začas
nega poslovnika skupščine občine Domžale, je skup
ščina občine Domžale na sejah zborov dne 20. in 23. 
februarja 1976 sprejela naslednja 

STALIŠČA, PRIPOROČILA IN S K L E P E 

o nadaljnjem samoupravnem razvoju krajevnih skup
nosti v občini Domžale. 
1. Krajevne skupnosti v občini Domžale so zaživele v 

skladu z ustavno koncepcijo krajevnih skupnosti ter 
so oblikovana tako, da ustrezajo življenju, potre
bam in zahtevam delovnih ljudi in občanov. 
Da bi krajevne skupnosti v svojem nadaljnjem raz
voju resnično dobile tisto mesto, k i j im pripada v 
našem družbenoekonomskem in družbeno
političnem sistemu ter da bi uspešno opravljale vse 
tiste naloge, ki j im pripadajo kot temeljim samo
upravnim skupnostim, bi morali vsi zainteresirani 
dejavniki proučiti možnosti, k i jih daje 133. člen 
statuta občine Domžale, k i nakazuje možnosti obli
kovanja skupnosti krajevnih skupnosti ter obliko
vanje skupnih strokovnih služb KS. 

2, Da bi uspešno uresničevali vse naloge, k i jih imajo 
krajevne skupnosti, morajo delovni ljudje in občani 
v krajevnih skupnostih: 

- prilagoditi organizacijo samoupravljanja predvsem 
svoji velikosti in razvitosti s tem. da se proučijo 

predvsem oblike sklicevanja zborov delovnih ljudi 
in občanov po vaških skupnostih, po soseskah, po 
hišnih svetih i t d . ; 

- v statutih krajevnih skupnosti je treba jasno opre
deliti in prilagoditi krajevnim razmeram vse oblike 
samoupravljanja delovnih ljudi in občanov ter zlasti 
jasno opredeliti razmerja in odgovornost med posa
meznimi organi, kakor tudi pravice in dolžnosti 
delegatov, način dela in oblikovanja stališč za dele
gacije krajevnih skupnosti ter pri tem čimbolj kon
kretno določiti, v katerih primerih delegacija 
oblikuje stališča na podlagi razprave in smernic 
zborov delovnih ljudi in občanov, samoupravnih 
organov v krajevnih skupnostih, družbenopolitičnih 
organizacij in drugih dejavnikov v krajevnih skup
nostih ter primere, ko delegacija lahko oblikuje 
stališča sama: 

- predvsem je treba v krajevnih skupnostih poživiti 
delo zborov delegatov ter jim dati vlogo, k i jo imajo 
kot osrednji samoupravni organ v krajevnih skup
nostih. Posebno pozornost je treba posvetiti večji 
zastopanosti delavcev iz T O Z D , k i je sedaj pomanj
kljiva. 

3. Ugotavlja se, da je programiranje del in razvoja kra
jevnih skupnosti steklo, vsekakor pa je velika pre
preka za realno programiranje še vedno nedokonč-
no izdelan način financiranja programov v krajevnih 
skupnostih, zato so t i programi še vedno bolj odraz 
želja in potreb, čeprav so krajevne skupnosti dolo
čile svoje prioritetne naloge. Delovna skupina ugo
tavlja, da se delovni ljudje in občani poslužujejo 
predvsem samoprispevkov za zadovoljevanje svojih 
skupnih potreb in so bi l i na tem področju doseženi 
znatni uspehi 
Da bi dosegli čim hitrejše oblikovanje in uresniče 
vanje samoupravnega sistema, programiranja in 
zagotavljanja materialne osnove krajevnih skup
nosti, ter da bi iztrgali financiranje krajevnih skup 
nosti iz proračunske logike, je potrebno: 

- enotno in vsklajeno programiranje v krajevnih skup
nostih, samoupravnih interesnih skupnostih in 
T O Z D ; 

- izdelati jasen in dolgoročen koncept financiranja 
programov v krajevnih skupnostih, kar predvideva 
ustava in 134. člen statuta občine Domžale; 

- pospešiti podpisovanje in realizacijo samoupravnega 
sporazuma o financiranju krajevnih skupnosti v 
T O Z D ter tudi večjo povezavo T O Z D in SIS s kra 
jevnimi skupnostmi; 

- spodbujati nadaljnje prizadevanje, da delovni ljudje 
in občani s samoprispevki prispevajo k reševanju 
skupnih potreb in interesov ter razvijati nadaljnje 
oblike solidarnosti med krajevnimi skupnostmi ter 
posebej zagotoviti hitrejši razvoj manj razvitih kra 
jevnih skupnosti. 

4. Ugotavlja se. da je eden izmed vzrokov, da krajevne 
skupnosti ne morejo opravljati zaenkrat se vseh 
svojih nalog v tem. da je še vedno premalo občanov, 
ki se aktivno vključujejo v samoupravno življenje 
krajevnih skupnosti, težave pa nastajajo tudi zaradi 
prostorskih težav, saj precej krajevnih skupnosti 
nima ustreznih delovnih prostorov. 

Glede na to je potrebno: 
pritegniti k delu čim več občanov iz vrst mladine in 
delavcev, k i lahko zaradi svoje izobrazbe, dela. spo
sobnosti in družbene aktivnosti veliko prispevajo k 
razvoju krajevnih skupnosti; 

- krajevne skupnosti naj proučijo možnosti, da izko
ristijo vse ostale prostorske zmogljivosti na svojem 
območju. 

P R E D S E D N I K P R E D S E D N I K 
zbora združenega dela skupščine občine Domžale 
Ivan J E R E T I N A , Lr. Jernej LENIČ, l.r. 

P R E D S E D N I K 
zbora krajevnih skupnosti 
Janez Z I B E L N I K, Lr. 

P R E D S E D N I K 
družbenopolitičnega zbora 
Maks Z A J C , Lr. 

Otroška maškarada v Domžalah 
Tudi letos, kakor že vrsto let 

nazaj, je Društvo prijateljev mla
dine v Domžalah organiziralo 
maškarado za predšolske in šolo
obvezne otroke iz vseh šol na 
območju domžalske občine. 

Lep in prijeten sončen dan je 
privabil neverjetno veliko število 
pustnih šem in spremljevalcev 
otrok na dvorišče bivše I. osnovne 

šole. Zlasti je pustno razpoloženje 
zaživelo, ko je zaigrala domžalska 
godba nekaj veselih poskočnic. 

Ko je godba krenila, se je za njo 
priključil pisan sprevod pustnih 
šem, ki so ves čas neugnano vri
skale, pele in zabavale številne 
občudovalce, ki so tvorili gost 
špalir vzdolž Ljubljanske ceste. 

Sprevod je obšel spomenik sredi 
Domžal, nakar je krenil v dvorano 
Komunalnega centra, kjer se je ob 
zvokih orkestra skupine prof. 
Tomaža Habeta zabaval pisani dro
biž, kar kosmati dve uri. Program 
je bil zelo pester. Vodja programa 
je še s spretnostnimi domislicami 
popestril spored tako, da so nasto
pale pustne šeme same z deklama-
cijami in s solo pevskimi točkami. 
Vsako masko posebej so marljive 
članice upravnega odbora DPM 
obdarile s pomarančo. Tudi dvo

rana je bila okusno okrašena. 
Pustne šeme so se vse razgrete čez 
čas vrnile domov. Živžavje utihnil 
in v dvorani je zavladal popolen 
mir. Nekateri starši so se poslovili z 
namero, da bo nadaljevanje sledilo 
naslednje leto, če bo le sreča mila. 

D. P. 


